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Sprawa: Posiedzenie Rady Powierników Fundacji MSSF w Warszawie -   
wydarzenia towarzyszące
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Kontakt: Joanna Guzowska

tel.: +48 538 506 447
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Pan Jerzy Koniecki
Prezes Stowarzyszenia Księgowych w Polsce

Szanowny Panie Prezesie,

w imieniu Ministerstwa Finansów oraz Rady Powierników Fundacji
Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej1 uprzejmie
zapraszam przedstawicieli Stowarzyszenia Księgowych w Polsce do uczestnictwa 
w wydarzeniu merytorycznym planowanym podczas posiedzenia Rady 
Powierników w Warszawie. Wydarzenie to, organizowane przy współudziale 
Komitetu Standardów Rachunkowości (KSR), poświęcone jest Międzynarodowym 
Standardom Sprawozdawczości Finansowej (sesja IASB) – stan obecny i ich rozwój 
w przyszłości (16 czerwca w godz. 10-12 w budynku MF w Warszawie).

Spotkanie to będzie stanowić niepowtarzalną okazję do wymiany poglądów 
i informacji z kluczowymi osobami odpowiedzialnymi za stanowienie standardów 
międzynarodowych w obszarze w obszarze sprawozdawczości (agenda w 
załączeniu). 

Sesja IASB
Na sesję dotyczącą MSSF zapraszamy przedstawicieli jednostek bezpośrednio 
zaangażowanych w proces sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z MSSF. 

1 Fundacja MSSF jest organizacją pozarządową z siedzibą w Londynie, której celem jest opracowywanie 
wysokiej jakości, globalnie akceptowalnych międzynarodowych standardów rachunkowości (MSSF, ang. 
IFRS Accounting Standards) oraz – od niedawna – standardów raportowania w zakresie zrównoważonego 
rozwoju (MSZR, ang. IFRS Sustainability Disclosure Standards).

Rada Powierników jest najwyższym rangą organem fundacji (skład: https://www.ifrs.org/groups/trustees-
of-theifrs-foundation/#members ). Rada Powierników organizuje swoje posiedzenia trzy razy w roku w 
różnych państwach świata. Czerwcowe spotkanie w Warszawie będzie pierwszym tego typu wydarzeniem 
zorganizowanym w tej części Europy. Przy okazji posiedzeń członkowie Rady Powierników spotykają się 
także z przedstawicielami lokalnych instytucji oraz środowisk związanych z obszarem rachunkowości i 
sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju.
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Spotkanie poświęcone będzie m.in. omówieniu MSSF z perspektywy europejskiej, 

jak również przedstawieniu projektów MSSF(Primary financial statements, 
Subsidiaries without Public Accountability: Disclosures) oraz przeglądów 

powdrożeniowych (Post-implementation Reviews) dotyczących MSSF 15 (Revenue 
from Contracts with Customers) i MSSF 9 (Impairment). 

W ramach sesji  uczestnicy będą mieli także okazję do wymiany doświadczeń 

i poglądów podczas planowanej dyskusji. 

W przypadku zainteresowania proszę o potwierdzenie uczestnictwa w spotkaniu 
(max. 2 osoby) poprzez wypełnienie załączonego formularza zgłoszeniowego i 
przesłanie go do 29 maja br. na adres mailowy: trusteesmeeting@mf.gov.pl.

W razie pytań prosimy o kontakt z Panią Joanną Guzowską 

(joanna.guzowska@mf.gov.pl, tel. 538 506 447). 

Z wyrazami szacunku

Agnieszka Stachniak
Zastępca Dyrektora 
Departamentu Efektywności Wydatków Publicznych i Rachunkowości
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